UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

  VĂN PHÒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /VP-HCQT

        Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2025
V/v thống kê số lượng, danh

sách công chức, viên chức,

người lao động và cơ cấu tổ chức

    Kính gửi:  Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 294/SNV-TCBC ngày

26/3/2025 về việc thống kê số lượng, danh sách CBCCVC, người lao động và cơ

cấu tổ chức; Văn phòng UBND tỉnh thống kê số lượng công chức, viên chức,

người lao động và cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh theo Biểu mẫu số

6, 7 kèm theo Công văn số 294/SNV-TCBC (gửi kèm theo).

Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, NC;

- Trang TTĐT Văn phòng;

- Lưu: VT, HCQT(b).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-04-14T09:42:33+0700

		2025-04-14T15:58:05+0700

		2025-04-14T15:58:05+0700

		2025-04-14T15:58:05+0700

		2025-04-15T10:37:30+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!